
Eleklronický~pls: 2\4.2025
Certifikát.aiitora podpisu:
Jméno: Mgr~~la Zavadi lová

Vydal: Pos.tSig,nu~-nticd CA 4

Platnost do; 25.2.202 6·; t\ IoŠ nrnj I ;AA 

§s3S~žqó&VSa~ 2!-! i2A2. 

Certifik:át•~utora pod isu:
\

Jméno:~ťtice
Vydal: PostSignum Qúal~ied CA 4

Město Votice
Městský úřad - Odbor správních
činností a dopravy
Komenského náměstí 700
259 17 Votice

MVOTX00ISBlD 

Žadatel:
PORRa.s.
Dubečská 3238/36
100 00 Praha 10
IČO: 430 05 560

v zastoupení:
HPNprojekt s.r.o.
Obrataň 93
394 12 Obrata,ň
IČO: 015 12 595

Vaše č.j. /Ze dne Č.j.:
17286/2025/SD-ZA

Spis. zn.:
15489/2025/SD-ZA

Vyřizuje/linka
Mgr. Kamila Zavadilová/21

Číslo správního rozhodnutí: 18/2025/ZA

Votice
24.04.2025

Počet listů: 2
Počet příloh: 3

ROZHODNUTÍ

Městský úřad Votice, Odbor správních činností a dopravy, (dále jen „správní orgán"), jako místně a
věcně příslušný silniční správní úřad podle ustanovení § 40 odstavce 4) písm. a) zákona č. 13/1997
Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o pozemních
komunikacích"), na základě žádosti společnosti PORR a.s., Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10,
Strašnice, IČO: 430 05 560 zastoupené na základě plné moci společností HPN projekt s.r.o., Obrataň
93, 394 12 Obrataň, IČO: 015 12 595, doručené MěÚ Votice dne 06. 04. 2025, evid. pod č. j.:
15489/2025/SD-ZA, v souladu s ustanovením§ 24 odstavci 2 a 4 zákona o pozemních komunikacích,

po v o I uj e

úplnou uzavírku silnice III. třídy č. 111/01816, ve staničeni cca km 0,000 - 2,420 Roudný, viz.
návrh D1O, z důvodu provádění stavebních prací v rámci opravy silnice č. 111/01816 Roudný, a
zároveň nařizuje objížďku v následujícím rozsahu:

Omezení obec. užívání silnice č. 111/01816 uzavírkou: v termínu od 28.04.2025 - 24.05.2025.

Objízdné trasy:
Objízdná trasa směr Libouň- Bořkovice je vedena z křiž. silnic č. Il/150 ač. III/O 1816 dále
po silnici č. 11/150 do obce Zvěstov, odtud dále po silnici č. III/O 1815 do obce Šlapánov, dále
po místní komunikaci přes obce Hlohov a Jekov do obce Bořkovice.

- V opačném směru je objízdná trasa totožná.

Objízdná trasa pro směr Libouň - Roudný je vedena z křižovatky silnic č. 11/150 a č.
IIl/01816 dále po silnici č. 11/150 do městyse Louňovice pod Blaníkem a dále po silnici č.
11/125 na křiž. silnice 11/125 s místní komunikací, po které vede přes obec Laby do obce
Roudný.
V opačném směru je objízdná trasa totožná.

Autobusová doprava: dotčený úsek je pravidelně zajišťován autobusovou linkou č. 550 Votice -
Vlašim (ČSAD Benešov).

• V pracovní dny bude umožněn všem spojům do 7:00 hod. a od 15:30 hod. průjezd dotčeným
úsekem. Spoje v rozmezí 7:00 - 15:30 hod. nebudou zajíždět do Roudného. O víkendech
bude linka vedena mimo Roudný.

Komenského náměstí 700
259 17 Votice

podatelna: 317 830 111
podatelna@votice.cz

www.votice.cz



• V termínu 19. 05. - 23. 05. 2025 nebude umožněn průjezd dotčeným úsekem z důvodu
pokládky živičné vrstvy.

• Po dobu pokládky živičné vrstvy a ve výše uvedeném rozmezí nebudou obsluhovány tyto
zatávky:
Zvěstov,Roudný a Zvěstov,Libouň,rozc.Roudný.

• Akce si vyvolá zpracování dopravního opatření a výlukových JŘ.
• Požadujeme umožnění průjezdu spoje, který obsluhuje zastávku Zvěstov,Roudný v

7:09 hod. a dále požadujeme zachování bezpečné průjezdnosti všech uvedených
objízdných tras autobusových linekpo celou dobu trvání tohoto dopravního opatření.

Schéma objízdné trasy: ~ ~ íío • Libouň

L Zvěscyar;- ~~□o_ r 
- = ~-·----------✓nnnn ~ ínn í ---t 

Z.,Ubouň,rozc.RovdnýDin;iN 
J
I 

.I 
.I ,

VedeníapoJO 1; PlD&SO
do 7;10 a od 16;30 ,,-~,.,

I 
QqM� óý l 

~ nii i _ i " UD6 ::--~9-.-~~~~v~R~~~ný

,l 

,
l l I

• ._ __ ..,. •~',nf°' tll

!J'

...........
loo --

i 
ť

...

Odpovědná osoba za organízování a zabezpečení akce: společnost PORR a.s., Dubečská 3238/.36,
100 00 Praha 1 O, Strašnice, IČO: 430 05 560, kontaktní osoba: Ing. Michal Talpa, tel.: 727 833 059.

Podmínky uzavírky:
1. Dopravní značení uzavřeného úseku a objízdných tras bude provedeno na základě opatření

obecné povahy, stanovení přechodné úpravyprovozu napozemních komuníkacích, vydané
• Odborem správních činností a dopravy MěÚ Votice dne 22. 04. 2025 pod č. j.:

16914/2025/SD-ZA,
• Městským úřadem Vlašim, Odborem dopravy a silničního hospodářství, dne 07. 04.

2025 pod č. j.: ODSH/2594/2025-MaE,
v souladu s předloženým návrhem dopravního značení odsouhlaseným orgánem Policie ČR, DI
Benešov.

2. Uzavírka a objížďka musí být označena předepsaným způsobem. Označení zabezpečuje
žadatel o uzavírku a objížďku na svůj náklad a odpovídá zajeho stav po dobu trvání uzavírky a
objížďky (dle § 24 odst. 7 zákonao pozemníchkomunikacích).

3. Přechodné dopravní značení bude provedeno odborně, provedením musí odpovídat vyhlášce č.
29412015 Sb., ČSN EN 12 899-1, kterou doplňují vzorové listy VL 6.1, zákona č. 36L-2000
Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů. Dále musí být v souladu s dopravně inženýrským opatřením vypracovaným

Komenského náměstí 700
259 17 Votice

podatelna: 317 830 111
podatelna@votice.cz

www .votice.cz



společností HPN projekt s.r.o., Obrataň 93, 394 12 Obrataň , IČO: 015 12 595, datum : 0312025,
odsouhlaseným Policií ČR., DI Benešov dne 03. 04. 2025 pod č.j.: KRPS-87802-2/ČJ-2025-
010106.

4. Na začátku uzavírky musí být umístěna orientační tabule s uvedením dat zahájení a ukončení
uzavírky, název a sídlo právnické osoby, popřípadě jméno a bydliště fyzické osoby, na jejíž
žádost byla uzavírka povolena (dle § 39 odst. 3 vyhl. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o
pozemníchkomunikacích).

5. Po celou dobu uzavírky bude značení kontrolováno, případně doplněno. Orgány Policie ČR
mají právo dopravní značení změnit nebo doplnit, bude-li to vyžadovat bezpečnost a plynulost
silničního provozu nebo důležitý veřejný zájem.

6. Budou dodrženy podmínky vyjádření KSÚS Středočeského kraje, příspěvková organizace,
Zborovská 11, 15021 Praha 5, č.j.: 1304/25/KSUS/BNT/RFZ, ze dne 01.04.2025:

- DZ bude provedeno dle TP66 a TP65 a odsouhlaseno Policií ČR.
- O povolení bude požádáno napříslušný MěÚ - silniční správní úřad.
- Provádět kontroly úplnosti DZ.
- Po dokončení stavby budepřechodnéDZ odstraněno.
- Požadujeme dodržení veškerých podmínek daných v rozhodnutí silničního správního

úřadu.
7. Nikdo nemá nárok na náhradu případných ztrát, jež mu vzniknou v důsledku uzavírky nebo

objížďky (dle § 24 odst. 1 zákona o pozemních komunikacích).
8. Uživatelům sousedních nemovitostí v uzavřeném úseku silnice bude v době uzavírky umožněn

odpovídající přístup. Zástupce žadatele zjistí před uzavřením silnice konkrétní potřeby
uživatelů přilehlýchnemovitostí a dohodne se s nimi na optimálním způsobu zajištění přístupu.

9. Žadatel o povolení uzavírky zajistí dostatečným a prokazatelným způsobem včasnou
informovanost všech osob dotčených uzavírkou a dále zajistí zveřejnění informací o uzavírce
v místě obvyklým způsobem (např. vyvěšením informací o uzavírce na úřední desce, či na
místě obvyklémv obcíchdotčených uzavírkou, vyhlášenímobecnímrozhlasem apod.)

1 O. V případě, že omezení provozu óU silnici č. III/O 1816 bude zahájeno nebo ukončeno v jiných
termínech, než jsou uvedeny v tomto povolení (pozdější zahájení prací a omezení provozu než
k prvnímu dni platnosti povolení nebo dřívější ukončení akce a plné obnovení provozu než je
poslední den platnosti tohoto povolení), žadatel tuto informaci sdělí BEZODKLADNĚ na
Národní dopravní informační centrum (NDIC), Slovenská 7/1124, 702 00 Ostrava-Přívoz,
telefonicky na tel.: 954 913 550 - 554, nebo mailem (s potvrzením o doručení) ndic@rsd.cz.

11. Správnímu orgánu zůstává vyhrazeno právo tyto podmínky doplnit, bude-li to vyžadovat
veřejný zájem a vydat novérozhodnutí.

Účastníci řízení podle§ 27 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, veznění pozdějšíchpředpisů:
- HPNprojekts.r.o., Obrataň 93, 39412 Obrataň,IČO: 01512595
- Krajská správa a údržba silnic SK, p. o., Zborovská 11, 15021 Praha, IDDS: a6ejgmx

Obec Zvěstov, Zvěstov 113, 257 06 Louňovice podBlaníkem, IČO: 233 099
- Městys Louňovice pod Blaníkem, J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod Blaníkem, IČO: 002 32

173

Od ů v o d ně ní:
Správní orgán obdržel dne 06. 04. 2025 žádost společnosti PORR a.s., Dubečská 3238/36, 100 00
Praha 10, Strašnice, IČO: 430 05 560 zastoupené na základě plné moci společností HPN projekt s.r.o.,
Obrataň 93, 394 12 Obrataň, IČO: 015 12 595, o povolení uzavírky silnice č. IIl/01816 ve staničeni
cca km 0,000 - 2,420 Roudný, viz. návrh D10, z důvodu provádění stavebních prací v rámci opravy
silnice č. III/O1816 Roudný.

Správní orgán svým opatřením ze dne 1 O. 04. 2025, vedeným pod č. j.: 15593/2025/SD-ZA oznámil
zahájení řízení o povolení úplné uzavírky účastníkům řízení a dotčeným orgánům, a zároveň stanovil

Komenského náměstí 700
259 17 Votice

podatelna: 317 830 111
podatelna@votice.cz

www.votice.cz



lhůtu pro podání námitek a připomínek, a to do 16. 04. 2025. Současně vyrozuměl účastníky řízení o
jejich právu vyjádřit se k podkladům rozhodnutí.

Správní orgán posoudil žádost o povolení úplné uzavírky a předložené podklady dle § 39 odstavce 1
vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších
předpisů, a po projednání s účastníky řízení, kterými jsou vlastník pozemní komunikace, která =á být
uzavřena, vlastníci pozemních komunikací, po nichž =á být vedena objížďka a obce, na jejichž
zastavěném území =á být povolena uzavírka nebo nařízena objížďka, se souhlasem PČR DI Benešov
s navrženým dopravně inženýrským opatřením a navrženou objížďkou, která byla stanovena
s ohledem na stav komunikací v zájmu zajištění bezpečnosti silničního provozu při vedení objížďky,
dospěl správní orgán k závěru, že omezení provozu lze povolit, a proto rozhodl tak, jak je uvedeno ve
výroku tohoto rozhodnutí.

Po učení:
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu
Středočeského kraje, Odboru dopravy, Zborovská 11, PSČ 150 52 Praha 5, prostřednictvím Městského
úřadu Votice, Odboru správních činností a dopravy, Komenského nám. 700, 259 1 7 Votice.

Odvolání proti tomuto rozhodnutí nemá dle § 24 odst. 4 zákona o pozemních komuníkacích
odkladný účinek. Při nesplnění podmínek rozhodnutí může silniční správní úřad ve smyslu§ 24 odst.
4 zákona o pozemních komunikacích udělené povolení omezit nebo zrušit.

.:-1 .•. ) a _,.:1

Mgr. Kamila Zavadilová
referentka Odboru správních činností a dopravy

Příloha: Dopravně .inženýrské opatření- 3 strany

Obdrží:
účastníci řízení:

- HPN projekt s.r.o., IČO: j 15 12 595, IDDS: b4qsiem
- Krajská správa a údržba silnic SK, p. o., IČO: 000 66 001,IDDS: a6ejgmx

Obec Zvěstov, IČO: 233 099, IDDS: qs2ajtp
- Městys Louňovice pod Blaníkem, IČO: 002 32173,IDDS: q89bcxh

dotčené orgány:
- Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Benešov, Dopravní inspektorát,

IČO: 751 51481, IDDS: 2dtai5u
- Město Vlašim, IČO: 002 32 947, IDDS: zbjbfmb

Integrovaná doprava Středočeského kraje, IČO: 057 92 291, IDDS: pdrwknv

na vědomí:
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Benešov, IČO: 708 85 371,
IDDS: dz4aa73
Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje,p. o.,IČO: 750 30 926, IDDS: wmjmahj
ČSAD Benešov s.r.o., IČO: 601 93 441, IDDS: kymdmj5
ARRIVA Střední Čechy s.r.o., IČO: 256 20 886, IDDS: s9374qh
COMETT PLUS s.r.o., IČO: 600 71 397, IDDS: 589wbfx
JSDI - centrální evidence uzavírek

MěÚ Votice, OSČD - do spisu

Komenského náměstí 700
259 17 Votice

podatelna: 317 830 111
podatelna@votice.cz

www.votice.cz



-
3i!lae
® 
ij

-iioiNoiiiiN 

• nnn·nnnnnnn~ ....... ~ ,...

;.-• iii 
:. 

ii i o❖o 

~
v

-..J ..
~•-c• ;,-,...- n· · · /,.;;:····-··.. ·~~~·-ii ,..

• • I .... L ..Ji ., ·~ .
JI -~ \ - .i __ ,_, . l oiiX:-n Á•• -í í I ._.., ,,_

~ • K &n ','':'..'=-
•• . -- ···- -~ 4 ' .•.Tílf' T <l······•·..······~®·"-- ",,,.. / (G\.K5

• I •• I k „ l!lffll, , h-·-· "'/f ... , " ', ·1 nn~ + n ii ... . l .;. t" , 'ii ~ - •• - ,..i . ~ 
- .,. •. :, ,• ;·1• 
coci ·B iii iioii iii ~· ! 

/-·' ~}~! 

n c + • + n oonn· · _oo R* + o;__~ I\ ,,,/ ·-·t. !] ...... !
•...\\% . ~-.,.~ \ ;iiii o~ ~ iiii ;;;;;;;;nn o•· · 

i '\ ..,.. ~ • .. ~·~··~ •
j ., ....- -···'' ·z: .. 1,..../ _.,. ii 
í l ni~ nN ii oo__ooiii f iiiii 

.--.._,_ /--·· ,,..- d "-y'•- 'ž_ . K~ >-.; •,

_1··~~·~
~ ~ i .. +l 

l 

·' 

n· n ...

- "'&owict'

+·_ 

0,,-

iinii .. • 
u,ýlov

i:~'I 's 11a
I.;.-POZOR 

8~,:1•111
ROUDlff IP 22 • y&sk -

d-

.....

kaiw)Qrlt C,. .,_.

i:

~
n++++l 

Zltotovltel projeklové dokumentace--__io 
~,,to.,....,

•tNIM•Mnn~ · -- -~
DIO • sUnlce 111/01816 -- POIIR.r.i.

kf,IU150-Roudný ICSS ...... """"""'o,..ava povrcli11 lcomunlkace 1oc:,.~,t ..... .....,n ++++l upla#luwwt.,~lt/0111, n ...

1- ...;
l 
) 'VMk• C

l 

..

..._,,,_..
"'

<ř='\•·v-~-..
..-n ..

•ii "'
s.~..~:,,.,,- trJ...
~:,,J
+l l 

u 7 

io N........
o

© 

1 i [ Q ~

ž2~~:;;i;;;;;:;;;;:;;:w:;;;;::;;;:;::--7---------------------[ ~ a a~pňq>q°&>3s ?žqB3S>q° é � qSM= 3ó>UV3 í&n ~ i ~ @.~ nn iii ii ~ ® I >& ~ r"='; iU;i ,, Obra taň 93
1
:,; a.... c:. :"'~

®<J <Qf· §K) 39412emw, ~-.i ~ ~ i
K1 / * * ~[Js-;!

8 ! á. ~ ~

I
I 
I 

POZOR 
&,

SILNICE IIW1816
Sté 

Qj ©' JZ 
IP 22

Nb&/11~.-...C. f

ii 
·~\~ ,.;~lr in>o 
í 
oo ;,,~

' i~ oi 
\.. __.,,'

~,,..oo ioi 

,
v,1'111Í~-·

-

<
l
j

Bořkovice

nn \
\

I



§ ~4 1 



Zhol oritel PIO}tlkt M dokumentace

1ft; -.c::;.· ... Q_-
K3

1) ,·

E 13 *

'$t

·. ~I

• ''-l ' \Í 1
' t i ~j I I _j •-1• ''" i ; 'i ....-P\ : \Š\ - --' r i! ·11!.J r-' f I -1 ) 

I -..1 \ 11\\i1 :~2 ! lg ts;;' . 2•, l - -10,i, 1si 1\f. 'čl, ~ ol 1 _J _...,, .f I " ·~ I I~, - ·1 ll"MI__; '-- :.--!..\\\ \ 11 _:J ! _/Ill l \TI9,~

~ ~ ~~~1 I -7 l --:--:-:--'.'7°__J;:-;: _-_1 I ..r-' 
-__, ,

36 \'13 , , l Í , / -~yt,:=:;lídce
1

,,..1 ,' : ,· ~ I I l -- • ' 1, ,__J I 130 ~
-- ,\ '·,,

12
' • ' 1, -Louňovice 2&3 ... l i ,-~

-1~11l1~,:~ / \pocfBlaníkrrre---- l/0
';--r-'

_ _J \i \ ,_., '\. , 133 ~ , ){ ~ aj •
I 'S) • u, ', . -- , : . / =

....; 135 o\ \ · ,~-, 3 • \ '/ /q ~- ·- y; , - ,va, ' -· I '* --- \f\ \ "~~'---~ • _. , I - /J"'/ "~ ...J , \- ...._ , / 6 , , !O ,
' 1:li..-,, \ \ I. ----------,. \ s I -: ., • ', /,/

--•~-' '1 \ \ ~ •, I \---==:::-_j ~ 1-~ ,'>'~~-..·~~t -\ \ _.l --- . ·, --- --ii ~~ ..\ $-~••"''l.·::,\f, ; \ _ · , \ 1 , ! - .... /4 ~ 109
_,,2QD'. V\\ ' : \ --•-~, I \ \ '1• • ~'t-.,,.,• t'!;,.-• I ..~~i..... _ \ ----.&.. . -- . .. i !-j •• !,,<:</ __ --

11
. ---.-...~ óí'!'~..... /-. ; q?-t.· .. -;_ :I /!. • \.--:=::-. "' , '

•s• .,.... //-~\ ~i~ ; 9a .. ·, \ri~městlJ_. 21žl<y ___,,,..\i!! ,,- ':
- ( / ' \ I\ \ -~ ,,..,, ' • * /' ~ / - '

I [ , i> t · t :t \. / t ,i, 5 ,s :
\ I ,.. \ \\1 \ , ./, I í

I ~ '\ • .,.,- ~.,,.,-- I •.
.,, -~- ·\ ~ ·, \ 1 ·-:..- •.-- .,.,-- •........_ Panny Ma.11t \
S! 65 I . \ ~ \ ~ · -~~'. -- --,.. ~"i
Si -----

1
I °i .-' \ ; --- ~;,..,ofsV: r ,.........-----....!:__ZižS..y,k~i---..'"t . \ -_.i • ____., ' - -"- '

....- \ \ l \ \ .,,....-,:::~,'/!> i ,;·. . ~ QJ nodlny;_•.c-,,-. :• 1 1 _:
1
. 1 ....... ;, ..,_ ..,...,,, * .,. v--- .. · i

I
r-1 -.!!!!I,

' I
1

\ ,-- ....-, "1 \ ,. ,-· • , i-, r ·- ! , , ---- ..--- "' ..-· .. ,,s --a ~ M m1 • ~
1
-,

.\ ;.cs_l,,-----'f~\~--~11•·•··· _, úme•L1JOňo,ict • ;, -·
1

J -' •(L..----· . .....-- ..,. -t,~ oO;d si.io,~m, .li· , s, I I.. _....- /l§fl_ . ~ -t,, I .-
__,....-- 10; /••·"'- .., Mut«im.-..:, \ · -- 'I

[

·1 ·• -:;,. /.••••• -•éek,ist;'!° '.,___ /
~-~ii@fiijf.if' 85 • _... \ ' --~P,.,;~;;;,~- ·---·1.___

A··•~"~ _,./ ~ ,,;.,oQ"'"a ~ ,\' -·--·--:------~pt:li'.i _.,. -~: \~t. \ _,, ~ .,.-,,-------- ., - .. 1 bývť..:. '. -
i~/. ,;pí:., ...... \ ....-:,P . . ........,..... . . . ! \ ij\_
,, \••\/ I ' .. • v,

r" .• ' ,. \
j 7-1 2>~ l'iio\,11,,.r 

·"_J __,-/ \ n·I•. • POZOR
9?.. ''I!., ----- - ~----

~- '- "·••_,c), -:> . · MJ'.~.s~1i_a___ lb.
\••~• ,,...~ .......Ěl I

n " ·-..~ ..-- . ,./ --- ,.; 1-: ;\···h.,. ..- .....• ..--!-= .
/ _,,/ ~~~,~\ \ n;,, ; 60~ SILNl~~1816

0

1 )} t / . _,,,..,,- g__ -1 ROUDNÝ
I 1: •,. /_f/f_ff!b l, ·, :· ',. f

J -~✓~/ ~\.. ~- -.. l --ts • ./•·· 1: ·.-t-\ 
' . j r-- I/.•• 181 1 · \'i' S9

i.,.... Í / ./ ' ' \<t:.'-. .,.,.- Zhotovftel projektovědokumentace.a· I I i /./ -·--- ' ' 3.' .- • ~ __.,.,._
~ I • -~" /.·-; • - -- / / < __:..__ ,.> ,i~~,!:..
~-l.....J.-~ O / f j·~,r.lrny ~ ,.. •.----· ~Ollol)-_HPN!:!!:!!JPROJEKT~-~--------7
~--------- - -/,, { ,::)il' '" I ---' -· 1 wi -,----- KS

I __ e1 1 ,' ·, ,.,,_. ,1
• -.-....I • •,.. :-

_J

_J 1~ l

" .., -,,,,1 \

-~

IP 22

E7b


